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Classement Officiel

-

BEURSAULT 1ER SEMESTRE 2025 - Tir Beursault (Beursault sélectif) -
FFTA BETHISY-SAINT-MARTIN - du 12,/04,/2025 au 27,/04,/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U15 Femme Arc classique 2025

Clt 'Nom Club
1 |TOUPART Agathe CHARLY SUR MARNE

U15 Homme Arc classique 2025

Clt 'Nom Club

1 |FOURMONT Gregory SAINT GERMAIN SUR
MORIN

U21 Femme Arc classique 2025

Clt 'Nom Club
1 |BLANCHARD Lena VERBERIE

U21 Homme Arc classique 2025

Clt 'Nom Club
1 |CAILLEUX Clement LONGUEIL ANNEL 2E
2 |BRUIET Rayhann LA FERE

Senior 1 Femme Arc classique 2025

Clt |Nom Club
1 |JACQUELIN Laurie CHIRY OURSCAMP

Senior 1 Homme Arc classique 2025

Clt |Nom Club

1 |COSTA Adrien ECOUEN

2 |MATHIEU Etienne TRACY LE MONT

3 |VERGEAUD Anthony CHEZY SUR MARNE

4 |DUMONT Ange NEUILLY SAINT FRONT
5 [MACQUET Jean Francois MITRY MORY

Senior 2 Femme Arc classique 2025

Clt |Nom Club

1 |FOURMONT Magali SAINT GERMAIN SUR
MORIN

2 |CHARPENTIER Claire JAUX

Dimanche 27 Avril 2025

Licence
0968443F

Licence
0984107G

Licence
0052400G

Licence
0833768V
0062545J

Licence
0846674Y

Licence
1001660C
0449066R
0011673N
1015484U
0460882J

Licence
0604129M

1004046W

Cat
U15FCL

Cat
U15HCL

Cat
U21FCL

Cat
U21HCL
U21HCL

Cat
S1FCL

Cat
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL

Cat
S2FCL

S2FCL

33

39

21

40
37

38

37
35
31
29
19

38

26

52

99

31

84
71

74

74
66
59
51
33

79

46

Nb N. Nb 3
2

Nbre d'archers : 1

Nb N. Nb 3
4 16

Nbre d'archers : 1

Nb N. Nb 3
1

Nbre d'archers : 1

Nb N. Nb 3
10
2 4

Nbre d'archers : 2

Nb N. Nb 3
7

Nbre d'archers : 1

wl ol o | M »|T

Nbre d'archers : 5

Nb N. Nb 3
2 6
2 1
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

BEURSAULT 1ER SEMESTRE 2025 - Tir Beursault (Beursault selectif) -
BETHISY-SAINT-MARTIN - du 12/04 /2025 au 27/04 /2025

Senior 2 Femme Arc classique 2025 (Suite)

Clt
3

Nom
LOPEZ Agnes

Club
BEAUVAIS

Senior 2 Homme Arc classique 2025

Clt

O || N/l g bW N|F

Nom

CAILLEUX Laurent
COLIBEAU Romuald
PRUD'HOMME Didier
BRUIET Yoann
VERPLANCKE Cedric
ROBASCIOTTI Sylvain
PRINCE Jean-Pierre
LE MEUR Mathieu
GOBERT Michael
MEURISSE FranCois
TOUPART Xavier
BLANCHARD Cyrill
CALBRY Stephane
ARTUR Stephane
DAULE Vincent
GUILLAUMIN Julien

Club

LONGUEIL ANNEL 2E
LA CROIX ST OUEN
CHEZY SUR MARNE
LA FERE

CHARLY SUR MARNE
LONGUEIL ANNEL 2E
VERBERIE
CONCARNEAU
BETHISY

WINGLES

CHARLY SUR MARNE
VERBERIE

PLAILLY

DUVY

LA CROIX ST OUEN
TRACY LE MONT

Senior 3 Femme Arc classique 2025

Clt
1
2

Nom
CHARTON Valerie
PLUCHART Nadine

Club
ERAGNY SUR OISE
NOGENT SUR OISE

Senior 3 Homme Arc classique 2025

Clt
1
2

N o | 0o b~ Ww

Nom
DOUDO Gilles
FOURMONT Michel

LACOSTE Raymond
DEVILLERS Francis
LURON Jean-Luc
JAWORSKI Marc
LOPEZ Patrick

Dimanche 27 Avril 2025

Club
SAINT PATHUS

SAINT GERMAIN SUR
MORIN

LONGUEIL ANNEL 2E
TRACY LE MONT
ERAGNY SUR OISE
LONGUEIL ANNEL 2E

STE GENEVIEVE DES
BOIS

Licence
0045159L

Licence
0084953R
0279906W
02620157
0062546K
0995598X
10104457
0767178P
0010427J
0050243M
0813980L
0889241S
0052398E
0986569H
0063045C
0018313F
0031402H

Licence
0860813S
0790191D

Licence
0841735E
0271462T

0284490D
0645960F
0745533M
0057754B
0036010S

Cat
S2FCL

Cat
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

Cat
S3FCL
S3FCL

Cat
S3HCL
S3HCL

S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

25

40
40
39
37
37
36
36
36
35
34
32
32
30
23
22
20

31
28

38
36

30
28
28
23
23

44

90
85
74
79
62
71
68
67
62
65
64
60
a7
36
34
29

51
48

74
62

57
48
44
40
33

Nb N. Nb 3
1 2

Nbre d'archers : 3

Nb N. Nb 3
1 13
2 9
3 3
2 9

2
1 5
1 6
4
1 3
1 7
8
1 7
1
1
1

Nbre d'archers : 16

Nb N. Nb 3
1 1
5

Nbre d'archers : 2

Nb N. Nb 3
6
7
1 3
1 2
4
4
2

Page 2/6



-

w

Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

BEURSAULT 1ER SEMESTRE 2025 - Tir Beursault (Beursault sélectif) -

BETHISY-SAINT-MARTIN - du 12,/04/2025 au 27/04 /2025

Senior 3 Homme Arc classique 2025 (Suite)

Clt
8

10
11
12
13
14

Nom
MOULIN Pascal

BLISAC Richard
CHERON Michel
TRIOLLET Jean-Marc
CARPENTIER Jacques
HUBERT Didier
COMMERE Philippe

Club

STE GENEVIEVE DES
BOIS

NOGENT SUR OISE
NOGENT SUR OISE
ERAGNY SUR OISE
TRACY LE MONT
DUVY

BETHISY

Senior 1 Femme Arc a poulies 2025

Clt
1

Nom
MARTRY Koline

Club

SAINT OUEN
L'AUMONE

Senior 1 Homme Arc a poulies 2025

Clt
1
2

Nom
HUSTACHE Florian
COUE Alexis

Club
MERY MERIEL
CHEZY SUR MARNE

Senior 2 Femme Arc a poulies 2025

Clt
1
2

Nom

HENRIET-DRUBIGNY Celine

MEURISSE Aurelia

Club
VIARMES
WINGLES

Senior 2 Homme Arc a poulies 2025

Clt
1
2

(o2 BN BN N - Y OV]

Nom
COUE Laurent
SEJOURNE Denis

QUINTIN Stephane
DERIOT Eric
PRUD'HOMME Didier
MARTRY Eddy

Dimanche 27 Avril 2025

Club
CHEZY SUR MARNE

SAINT GERMAIN SUR
MORIN

MONTIGNY L'ALLIER
PROVINS
CHEZY SUR MARNE

SAINT OUEN
L'AUMONE

Licence
0752392T

0404589W
0600705R
0911945V
0408536L
0342434L
0254234S

Licence
09105927

Licence
0893558J
0815048X

Licence
0910874F
0036671K

Licence
0767287H
0012404H

0999056F
0027498P
02620157
0789186L

Cat
S3HCL

S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

Cat
S1FCO

Cat
S1HCO
S1HCO

Cat
S2FCO
S2FCO

Cat
S2HCO
S2HCO

S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO

22

19
17
17
16
16

40

40

40
37

40
40

39
39
38
37

P. Nb N. Nb 3
35 3
30

26 2
22

23 1
23 1
10 1

Nbre d'archers : 14

P. Nb N. Nb 3
100 4 13

Nbre d'archers : 1

P. Nb N. Nb 3
116 5 26
9

Nbre d'archers : 2

P. Nb N. Nb 3
86 4 5
72 7

Nbre d'archers : 2

P. Nb N. Nb 3
96 2 16
93 2 12
92 2 14
77 1 7
88 3 12
82 4 8

Nbre d'archers : 6
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Classement Officiel

<
FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

BEURSAULT 1ER SEMESTRE 2025 - Tir Beursault (Beursault sélectif) -

BETHISY-SAINT-MARTIN - du 12,/04/2025 au 27/04 /2025

Senior 3 Homme Arc a poulies 2025

Clt [Nom

1 |LA ROSA Francois
2 |BUHL Jean-Jacques
3 |JACQUELIN Noel

4 |PAVAILLON Patrice

COUTIN Bernard
NEVERS Yannick
DALLANCON Patrick
SANTAIS Alain

N o |0

Club

VIARMES

FISMES

CHIRY OURSCAMP

LA BOISSIERE-
FESCAMPS

PIENNES-ONVILLERS
PIENNES-ONVILLERS
NESLE

ERAGNY SUR OISE

Senior Femme Arc Nu 2025

Clt |Nom
1 |COUSSEAU Celine

Club
LES ULIS

Senior Homme Arc Nu 2025

Clt |Nom
1 |DEBETZ Samuel
2 |LOPEZ Patrick

PINGUENET Bruno
COSTA Adrien

Club
MONTMORENCY

STE GENEVIEVE DES
BOIS

LES ULIS
ECOUEN

Senior Femme Arc droit 2025

Clt 'Nom
1 |MOUGEL Sophie

Club
MERY MERIEL

Senior Homme Arc droit 2025

Clt 'Nom

LECLAIRE Thierry
ROBERT Olivier
THEVENIN Matthieu
PINGUENET Bruno
BOURSIER Philippe
COURTEILLE Emmanuel

o g bh|lw|IN|

Autres tirs

Dimanche 27 Avril 2025

Club

ESBLY
VILLEMOMBLE
ECOUEN

LES ULIS
BETHISY

CREPY EN VALOIS

Licence
06436082
0848133J
0900790V
0002128N

0739129B
0467964G
0241268Y
0771840G

Licence
0787356X

Licence
0854554N
0036010S

0940290E
1001660C

Licence
0616598R

Licence
0707446N
09355958
1016274E
0940290E
0904877M
0381061X

Cat
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO

S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO

Cat
S2FBB

Cat
S2HBB
S3HBB

S2HBB
S1HBB

Cat
S2FAD

Cat
S3HAD
S2HAD
S2HAD
S2HAD
S2HAD
S2HAD

40
40
39
39

39
37
36
35

16

28
19

10

25
22
10

107
102
97
80

73
84
76
70

30

41
32

17

43
39
12
14
12

Nb N. Nb 3
6 15
2 18
5 11
1 8
7
3 10
5 3
3

Nbre d'archers : 8

Nb N. Nb 3
3

Nbre d'archers : 1

Nb N. Nb 3
2
1 2

Nbre d'archers : 4

Nb N. Nb 3

Nbre d'archers : 1

Nb N. N

Nbre d'archers : 6
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3y Classement Officiel

BEURSAULT 1ER SEMESTRE 2025 - Tir Beursault (Beursault sélectif) -
FFTA BETHISY-SAINT-MARTIN - du 12,/04,/2025 au 27,/04,/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 1 Homme Arc classique 2025
Tir |[Nom Club Licence Cat H. P. Nb N. Nb 3
Tir 2 |VERGEAUD Anthony CHEZY SUR MARNE 0011673N | S1HCL 32 60 1 2

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc classique 2025

Tir 'Nom Club Licence Cat H. P. Nb N. Nb 3

Tir 2 |FOURMONT Magali SAINT GERMAIN SUR 0604129M | S2FCL 38 71 1 4
MORIN

Tir 2 | CHARPENTIER Claire JAUX 1004046W | S2FCL 24 41 2

Nbre d'archers : 2
Senior 3 Homme Arc classique 2025

Tir |Nom Club Licence Cat H. P. Nb N. Nb 3
Tir 2 |MOULIN Pascal STE GENEVIEVE DES 0752392T | S3HCL 28 48 4
BOIS

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc a poulies 2025

Tir |Nom Club Licence Cat H. P. Nb N. Nb 3
Tir 2 |COUE Laurent CHEZY SUR MARNE 0767287H | S2HCO 40 100 5 12
Tir 3 |QUINTIN Stephane MONTIGNY L'ALLIER 0999056F | S2HCO 40 93 2 11
Tir 2 |QUINTIN Stephane MONTIGNY L'ALLIER 0999056F | S2HCO 40 85 2 8

Nbre d'archers : 3
Senior 3 Homme Arc a poulies 2025

Tir |Nom Club Licence Cat H. P. Nb N. Nb 3
Tir 2 |BUHL Jean-Jacques FISMES 0848133J | S3HCO 40 103 4 16
Tir 3 |PAVAILLON Patrice LA BOISSIERE- 0002128N | S3HCO 39 99 5 14

FESCAMPS
Tir 2 | PAVAILLON Patrice LA BOISSIERE- 0002128N | S3HCO 40 101 3 18
FESCAMPS
Tir 3 |COUTIN Bernard PIENNES-ONVILLERS 0739129B | S3HCO 35 67 2 3
Tir 2 |COUTIN Bernard PIENNES-ONVILLERS 0739129B | S3HCO 39 76 1
Tir 2 | DALLANCON Patrick NESLE 0241268Y | S3HCO 37 76 10

Nbre d'archers : 6
Senior Homme Arc droit 2025

Tir |Nom Club Licence Cat H. P. Nb N. Nb 3
Tir 2 | LECLAIRE Thierry ESBLY 0707446N | S3HAD 16 24
Tir 2 | THEVENIN Matthieu ECOUEN 1016274E | S2HAD 12 17

Dimanche 27 Avril 2025 Page 5/6
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Classement Officiel

BEURSAULT 1ER SEMESTRE 2025 - Tir Beursault (Beursault sélectif) -

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior Homme Arc droit 2025 (Suite)

Tir 'Nom Club
Tir 2 | COURTEILLE Emmanuel CREPY EN VALOIS

Tir 2 | PINGUENET Bruno LES ULIS

Nombre total d'archers : 77

Club Organisateur :
0760158 1ERE CIE D ARC BETHISY

Dimanche 27 Avril 2025

BETHISY-SAINT-MARTIN - du 12,/04/2025 au 27/04 /2025

Licence Cat H. P. Nb N. Nb 3
0381061X | S2HAD 9 15 2
0940290E | S2HAD 9 11

Nbre d'archers : 4

Arbitre responsabile :
0254234S COMMERE PHILIPPE
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